校验技术校验技术校验技术校验技术
计量压力天平计量压力天平计量压力天平计量压力天平
CPB6000 型型型型
Desgranges &
Huot 公司
 Desgranges & Huot WIKA公司 CPB6000 数据手册 04/2012
应用应用应用应用
■ 高水平的基本标准。

该类压力天平已成功通过国家机构、校验实验室和各行业的
测试。
 我们的型号我们的型号我们的型号我们的型号构成构成构成构成
CPB6000型号共有六个系列。其凝聚了长期不懈追求的心
血，是一款可为用户提供广泛的选择，最大限度满足当前和
未来需求的产品。
CPB6000压力天平适用于种类繁多种类繁多种类繁多种类繁多的压力校验和测量事项。
其既含有可用于基准实验室的当前最高最高最高最高规格水平的适当适当适当适当配
置，亦有可供车间使用的生产工具生产工具生产工具生产工具。
该目录意图详细展示 CPB6000压力天平的全部潜在用途，
用户可以最佳方式配置 CPB6000系统配置从而最大限度满最大限度满最大限度满最大限度满
足您的特定需求足您的特定需求足您的特定需求足您的特定需求。
第 1/10页 Desgranges & Huot WIKA公司 CPB6000数据手册 04/2012
第 2/10页 Desgranges & Huot WIKA公司 CPB6000 数据规格书 2012年 4月
力 F
压力 P
 CPB6000-HL（（（（液压式液压式液压式液压式—量程最高量程最高量程最高量程最高 1500 bar））））
这是油压式油压式油压式油压式压力天平，量程 0.2-1500 bar 。
CPB6000-HL 用于以油为加压介质的场合。油压式
是使用压力天平最快捷快捷快捷快捷、、、、简便简便简便简便的方式。油/气或油/
水接口液位直接可见，因而可视需要采用其它介质
来校准。CPB6000-HL 可运行 DH 除法除法除法除法和乘法乘法乘法乘法，在
从真空到 1000 MPa 的整体压力校验系统配置中，
可将其作为基础配置。
 CPB6000-HX（（（（液压式液压式液压式液压式—最大压力量程最大压力量程最大压力量程最大压力量程 5000 bar））））
这是与 CPB6000-HL 工作原理相同的油压式油压式油压式油压式压力天
平，不同之处在于 CPB6000-HX 有个 5:1 的增压器，
使量程范围从 0.5 扩展至 500 MPa。
CPB6000-PL（（（（气动式气动式气动式气动式—低压低压低压低压））））  CPB6000-HS（（（（液压式带内置接口液压式带内置接口液压式带内置接口液压式带内置接口））））
这是用于高级计量应用的纯净气体纯净气体纯净气体纯净气体式压力标准产
品。该天平活塞筒面积非常大活塞筒面积非常大活塞筒面积非常大活塞筒面积非常大，可用于测量 20 bar
以下的低气压，具有低至 0.01 Pa 的超高分辨率。
这是油压式油压式油压式油压式压力天平（与 CPB6000-HL 工作原理相
同），最大压力量程 1500 bar。那些配备了油/水或
油/气的内部压力接口内部压力接口内部压力接口内部压力接口的机器，可采用油压式压力天
平通过气或水介质工作。CPB6000-HS 型号专门针
对煤气公司的管道检测应用而设计。
另有一款具有可变内置容量的 CPB6000-HS 替代产
品发售：该款压力天平可通过单个天平同时执行液
压和气动校验任务。
CPB6000-PX（（（（气动式气动式气动式气动式—高压高压高压高压））））
这是带液体润滑液体润滑液体润滑液体润滑活塞-汽缸的气气气气*动式动式动式动式压力天平，标
准量程范围 0.2-800 bar（可选 1000 bar）。
CPB6000-PX 可用于任意无腐蚀性气体测试介质。
无论是与气体润滑压力天平，还是与油压式标准和
分离器或接口的组合相比，其使用都更简便更简便更简便更简便、、、、快捷快捷快捷快捷。
液体润滑消除了气动式活塞相关的操作难题，同时
又不影响计量性能。
* CPB6000-PX 也可用于有氧场合。
CPB6000DP
这是带液体润滑液体润滑液体润滑液体润滑活塞-汽缸的双气动式双气动式双气动式双气动式压力天平；在
同一外壳内包含两个型号为 CPB6000-PX 的压力
天平。CPB6000DP 专为静压提高时的压差校验设专为静压提高时的压差校验设专为静压提高时的压差校验设专为静压提高时的压差校验设
计计计计。其压差范围始于 10 Pa，静压范围为 0.5-80
MPa。安装两个不同的活塞-汽缸时，CPB6000DP
也可用作双量程系统。
面积 A
第 3/10页 Desgranges & Huot WIKA公司 CPB6000 数据规格书 2012年 4月
总装配总装配总装配总装配